
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SONOPULS HD 5020 - Ultrazvukový homogenizátor
Objednací kód: 1312.5020

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



Pro objemy od 0,1 do 25 ml
Ultrazvuk Jmenovitý výkon max. 20 W
- Ultrazvukový generátor GM 5020
- Ultrazvukový měnič UW 5020
- Sonotrode MS 1,5, Ø 1,5 mm
(pro objemy 0,110 ml)
Homogenizátory s regulací amplitudy 10 až 100 % a zobrazením aktuální hodnoty, pulzace, obvod AMPLICHRON® (zaručuje konstantní
amplitudu nezávislou na měnících se podmínkách), integrovaný časovač, dálkové ovládání.

Oblasti použití
Narušení buněk, bakterií, virů, tkání (narušení buněk)
Výroba nejjemnějších emulzí
Homogenizační látky
Odplynění kapalin
Příprava vzorků pro analýzu velikosti částic
Urychlení chemických reakcí

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


